
Fiche Horaire
Ligne : S1126 - AUZAS-COLLEGE&ECOLES AURIGNAC

Validité à partir du 05/04/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S1126A01

Km en charge 12,28

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AUZAS ABCGn0905 Carret 07:56

RD33h/Beaulieu 08:00

LAFFITE-TOUPIERE ABCGn0307 Village 08:05

BOUZIN Eglise 08:15

AURIGNAC Collège Emile Paul Vayssie 08:18

Ecole Elémentaire Jacques Prévert 08:22

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S1126 - AUZAS-COLLEGE&ECOLES AURIGNAC

Validité à partir du 05/04/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1126R01 S1126R01

Km en charge 11,53 11,53

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert 12:25 16:55

Collège Emile Paul Vayssie 12:35 17:10

BOUZIN Eglise 12:41 17:16

LAFFITE-TOUPIERE ABCGn0307 Village 12:47 17:22

AUZAS RD33h/Beaulieu 12:50 17:26

ABCGn0905 Carret 12:51 17:27

Transporteur

AUTOCARS ORTET


